
ZARZĄDZENIE NR 821/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 i § 12 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2024r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę +80.544,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę +80.544,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F0FB9-95DB-415B-BB65-22ADE51D86DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 821/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 26 marca  2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 636 411,00 19,95 636 430,95

75095 Pozostała działalność 0,00 19,95 19,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

758 Różne rozliczenia 25 635 567,00 19 325,00 25 654 892,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 585,00 19 325,00 108 910,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

39 585,00 19 325,00 58 910,00

852 Pomoc społeczna 2 719 551,40 61 200,00 2 780 751,40

85295 Pozostała działalność 464 506,40 61 200,00 525 706,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 61 200,00 67 312,00

Razem: 94 366 842,91 80 544,95 94 447 387,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F0FB9-95DB-415B-BB65-22ADE51D86DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 821/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 26 marca  2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 925 177,00 19,95 8 925 196,95

75095 Pozostała działalność 363 600,00 19,95 363 619,95

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -500,00 29 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 500,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3,95 3,95

801 Oświata i wychowanie 29 192 936,00 19 325,00 29 212 261,00

80195 Pozostała działalność 603 085,00 19 325,00 622 410,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 681,00 10 500,00 31 181,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

15 807,00 7 382,00 23 189,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 097,00 1 443,00 4 540,00

852 Pomoc społeczna 6 591 276,40 61 200,00 6 652 476,40

85295 Pozostała działalność 913 228,40 61 200,00 974 428,40

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 60 200,00 80 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 050,00 1 000,00 200 050,00

Razem: 98 047 525,48 80 544,95 98 128 070,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F0FB9-95DB-415B-BB65-22ADE51D86DD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 210 361,00 210 361,00 210 361,00 210 361,00

751 75101 2010 2 283,00 2 283,00 2 283,00 2 283,00

751 75109 2010 90 893,00 90 893,00 90 893,00 43 173,00 47 720,00

852 85203 2010 818 246,00 818 246,00 818 246,00 757 550,00 60 696,00

852 85228 2010 31 140,00 31 140,00 31 140,00 26 140,00 5 000,00

852 85295 2010 67 312,00 67 312,00 67 312,00 1 000,00 6 112,00 60 200,00

855 85502 2010 5 769 024,00 5 769 024,00 5 769 024,00 620 908,00 8 273,00 5 139 843,00

855 85502 2060 53 700,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00

855 85503 2010 291,00 291,00 291,00 291,00

855 85513 2010 82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 973,00

7 126 223,00 7 126 223,00 7 126 223,00 1 661 415,00 211 065,00 5 253 743,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r.
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 821/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 26 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F0FB9-95DB-415B-BB65-22ADE51D86DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 821/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 26 marca 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiana planu dotacji: 

Dz. 750r. 75095 paragraf 2100 + 19,95 zł 

Środki z Funduszu Pomocy za wydanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy  

Dz. 758 r. 75814 paragraf 2100 + 19.325,00 zł  

Środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy  

Dz. 852 r. 85295 paragraf 2010+ 61.200,00 zł  

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.68.2024z 15.03.2024 

2. Zmiany planu wydatków na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F0FB9-95DB-415B-BB65-22ADE51D86DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 821/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




